
Starts and Results: Juveniles 0* Individual · 2018 (Categoría open escuela 3) - Día: 2018-12-02 Pista: Pista 1

Juez C: [MA] Clara Ferreiro Rey Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Porcentaje

1

SUESTE (SL)  - -
| | - | - x - x -

María Martínez García
Centro Hípico el Duende

MA
71.154

1
71.154

2

AXEL  - KWPN
G | Torda | 2005 | SANDREO x MURONA x VINCENT

Noelia Gonzalez Gonzalez
Centro Hípico el Duende

MA
70.385

2
70.385

3

BOLERO (SL)  - -
| | - | - x - x -

Veronica Esteban Mayo
La Leyenda del Mayoral

MA
65.000

3
65.000


